

Meyer & Bukdahl A/S

Borgergade 6, 5., 1300 København K

CVR-nr. 30 56 60 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Daniel Timothy Hofmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meyer & Bukdahl A/S Borgergade 6, 5. 1300 København K CVR-nr.: 30 56 60 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Maja Birgitte Dyekjær, Formand Daniel Timothy Hofmann Hannah Emilie Hofmann
Direktion	Daniel Timothy Hofmann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Meyer & Bukdahl er et design- og kommunikationsbureau, der arbejder for en række af landets største virksomheder og organisationer. Meyer & Bukdahls løsninger er at styrke virksomheders relationer til kunder, investorer og øvrige interessenter. Meyer & Bukdahl arbejder med tre kerneområder med særlig kompetence inden for finansiell kommunikation:

- Brandstrategi
- Visuel identitet og design
- Brandaktivering og kommunikation

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -608 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 250.500 stk. a 250.500 kr., hvilket svarer til 38,51 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 250.500 stk. egne aktier a 250.500 kr. Købssummen udgør 350.000 kr. Købet sker i forbindelse med en aktionærs udtræden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.204.128	2.383
2 Personaleomkostninger	-1.749.174	-2.104
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.177	-21
Andre driftsomkostninger	-24.242	0
Driftsresultat	-590.465	258
Øvrige finansielle omkostninger	-11.329	-9
Resultat før skat	-601.794	249
3 Skat af årets resultat	-6.000	-57
Årets resultat	-607.794	192
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	192
Disponeret fra overført resultat	-607.794	0
Disponeret i alt	-607.794	192

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.765	23
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.765</u>	<u>23</u>
5 Deposita	30.000	30
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.765</u>	<u>53</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	307.101	994
Udskudte skatteaktiver	0	6
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Andre tilgodehavender	0	3
Periodeafgrænsningsposter	0	25
Tilgodehavender i alt	<u>329.101</u>	<u>1.028</u>
Likvide beholdninger	<u>642.281</u>	<u>1.125</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>971.382</u>	<u>2.153</u>
Aktiver i alt	<u>1.003.147</u>	<u>2.206</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	650.500	501
Overført resultat	-73.736	1.033
Egenkapital i alt	<u>576.764</u>	<u>1.534</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	98
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	98
Gæld til pengeinstitutter	27.683	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.015	49
Selskabsskat	0	49
Anden gæld	272.685	469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	426.383	574
Gældsforpligtelser i alt	<u>426.383</u>	<u>672</u>
Passiver i alt	<u>1.003.147</u>	<u>2.206</u>

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	501.000	1.033.558	1.534.558
Årets overførte overskud eller underskud	0	-607.794	-607.794
Overført fra frie reserver	149.500	-149.500	0
Køb af egne aktier	0	-350.000	-350.000
	650.500	-73.736	576.764

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har været væsentligt omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for lønninger samt tabt omsætning.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020	t.kr.
Indtægter:		
Lønkomensation	105.609	
Kompensation for tabt omsætning	46.000	
	<u>151.609</u>	
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat		<u>151.609</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>151.609</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.596.844	1.878
Pensioner	73.840	115
Andre omkostninger til social sikring	7.384	9
Personaleomkostninger i øvrigt	71.106	102
	<u>1.749.174</u>	<u>2.104</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	58
Årets regulering af udskudt skat	6.000	-1
	<u>6.000</u>	<u>57</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	349.925	350
Kostpris 31. december 2021	349.925	350
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-326.983	-306
Årets afskrivninger	-21.177	-21
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-348.160	-327
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.765	23

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2021	30.234	30
Afgang i årets løb	-234	0
Kostpris 31. december 2021	30.000	30
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	30.000	30

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.
